

ÅRSREDOVISNING

för

Alnab Armatur AB
Org.nr. 556312-9716

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2–4
-resultaträkning	5
-balansräkning	6–7
-kassaflödesanalys	8
-eget kapital	9
-tilläggsupplysningar	10–18
-underskrifter	18

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alnab Armatur AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 5 mars 2026. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Partille den 9 mars 2026


Jan-Erik Larsson
Verkställande direktör

ÅRSREDOVISNING

för

Alnab Armatur AB
Org.nr. 556312-9716

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2-4
-resultaträkning	5
-balansräkning	6-7
-kassaflödesanalys	8
-eget kapital	9
-tilläggsupplysningar	10-18
-underskrifter	18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Alnab Armatur AB, med säte i Partille, bedriver handel med ventiler och gasanalysprodukter. Bolaget har sitt huvudkontor i Partille och lokalkontor i Stockholm. Verksamheten i Partille bedrivs i egna lokaler.

Bolaget är sedan 2003 certifierade enligt ISO 9001:2015 och sedan år 2013 certifierade enligt ISO 14001:2015.

Flerårsjämförelse

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	205 643	180 579	177 829	171 446	146 425
Res. efter finansiella poster	32 015	27 710	28 326	25 067	17 893
Soliditet (%)	34,9	37,5	42,0	42,1	36,4
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	133,6	118,8	119,2	103,9	104,4

Ägarförhållanden

Alnab Armatur AB ägs av Indutrade Flödesteknik AB, org nr 556364–7469. Moderföretag i den största koncern där Alnab Armatur AB är dotterföretag och där koncernredovisning upprättas är Indutrade AB, org nr 556017–9367, Stockholm.

Framtida utveckling

Alnab Armatur AB ska fortsatt utveckla handeln med ventiler, gasanalysprodukter samt produkter inom luft- och partikelmätning på den svenska marknaden. Målsättningen är att inom flödesteknik bli ännu starkare på kundområden där vi befinner oss idag. Detta ska ske genom organisk tillväxt i kombination med eventuella förvärv och med nya intressanta agenturer. Vår marknadsbedömning av affärsklimatet för 2026 är i grunden positiv. Vår orderstock är starkare än normalt men självklart råder det en ökande osäkerhet på grund av situationen i omvärlden. Vår bedömning är att de ekonomiska förutsättningarna fortsatt är svåra att förutse mot bakgrund av rörligheten i den svenska valutan. Under 2025 har inflationen och prisökningar stabiliserats. Vi spår en något högre omsättning och ett ökat resultat för 2026 givet att oron i omvärlden inte skapar mer negativa konsekvenser än vi kan möta med egen förmåga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Alnab noterade inga väsentliga negativa konsekvenser under 2025 utan verksamheten har fortgått på ett bra sätt. Ett stort förändringsarbete med digitala förtecken bedrivs parallellt med affärsverksamheten och året har inneburit ett kompetenslyft inom försäljning i digitala kanaler. 2025 har varit stabilare jämfört med tidigare år vad avser prisökningar. Alnab har under 2025 utvecklat verksamheten kopplad till det nya segmentet inom luft- och partikelmätning, detta har haft en positiv påverkan på resultatet och även öppnat upp nya möjligheter och skapat organisk tillväxt. Moderbolaget upprättar hållbarhetsrapport för koncernen som återfinns på Indutrades hemsida.

Finansiella risker

Bolaget utsätts inte för några väsentliga risker som kräver säkring/hantering. Den största risken för bolaget är valutarisken i kundfordringar respektive leverantörsskulder samt affärer där olika valutor används vid inköp än den valutan som används vid fakturering. Viss ränterisk föreligger även om den korta krediten nyttjas. Företaget innehar inga derivatinstrument för säkring av flöden med undantag av valutasäkring av större affärer med längre tidshorisont. Bolaget använder sig av koncernens cashpool. För att minimera dessa risker används koncernens treasury funktion.

Verksamhetsrelaterade risker

Riskhanteringen i Alnab Armatur AB syftar till att identifiera, kontrollera och minimera riskerna i bolaget. De operativa riskerna är främst relaterade till kunder, leverantörer och medarbetare. Som agenturbolag är Alnab Armatur AB naturligtvis beroende av de varumärken man representerar, vilket är en inneboende risk, då en agentur kan förloras.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst eller förlust

Till årsstämman förfogande står	
Balanserad vinst	21 189 638
Årets resultat	695 430
	<hr/>
	21 885 068
 Styrelsen föreslår att	
I ny räkning överföres	21 885 068
	<hr/>
	21 885 068

Yttrande från styrelsen

Upprättad årsredovisning innebär att koncernbidrag lämnats till Indutrade AB med 31 000 000 kr.

Koncernbidrag har, under förutsättning av årsstämans godkännande, lämnats med 31 000 000 kr, vilket är betryggande mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet.

Den föreslagna värdeöverföringen i form av koncernbidrag ger bolaget en soliditet på 34,9 %. Soliditeten är betryggande mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet.

Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen, i form av koncernbidrag, ej hindrar bolaget från att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 st.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

2026032307258

RESULTATRÄKNING		2025-01-01	2024-01-01
	Not	2025-12-31	2024-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	205 643	180 579
Kostnad för sålda varor		- 118 263	- 100 867
Bruttoresultat		87 380	79 712
Försäljningskostnader	3	-53 985	-49 905
Administrationskostnader		-2 030	-2 000
Övriga rörelseintäkter		1 769	1 023
Övriga rörelsekostnader		- 1 326	- 1 370
	4,5,6,9,10,11	<u>-55 572</u>	<u>-52 252</u>
Rörelseresultat		31 808	27 460
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter, koncernföretag		203	241
Övriga ränteintäkter, externa		4	9
		<u>207</u>	<u>289</u>
Resultat efter finansiella poster		32 015	27 710
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		80	-72
Lämnade koncernbidrag		-31 000	-28 100
	7	<u>-30 920</u>	<u>-28 172</u>
Resultat före skatt		1 095	-451
Skatt på årets resultat	8	-400	-56
Årets resultat		695	-507

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Immateriella Anläggningstillgångar			
Aktiverade utvecklingsutgifter	9	<u>1 318</u>	<u>1 851</u>
		1 318	1 851
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och Mark	10	4 399	4 667
Inventarier, verktyg och installationer	11	<u>1 537</u>	<u>1 307</u>
		5 936	5 974
Summa anläggningstillgångar		7 254	7 825
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>18 544</u>	<u>19 236</u>
		18 544	19 236
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 028	33 446
Aktuell skattefordran		506	1 925
Fordringar koncernbolag		1 523	-
Övriga fordringar		549	211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>1 252</u>	<u>506</u>
		43 858	36 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>-</u>	<u>2</u>
Summa kassa och bank		-	2
Summa omsättningstillgångar		62 402	55 326
SUMMA TILLGÅNGAR		69 656	63 151

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (5 000 aktier)	13	500	500
Reservfond		100	100
Fond för utvecklingsutgifter		1 319	1 851
		<u>1 919</u>	<u>2 451</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 190	21 165
Årets resultat		695	-507
		<u>21 885</u>	<u>20 658</u>
Summa eget kapital		23 804	23 108
Obeskattade reserver			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		658	739
Summa obeskattade reserver		658	739
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	14	762	847
Summa avsättningar		762	847
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		392	551
Leverantörsskulder		11 699	13 444
Skulder till koncernföretag		16 773	7 363
Övriga skulder		2 933	5 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	12 635	11 692
Summa kortfristiga skulder		44 432	38 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 656	63 151

KASSAFLÖDESANALYS		2025-12-31	2024-12-31
Indirekt metod	Not		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat efter finansiella poster		32 015	27 721
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde	16	1 290	1 238
Betald inkomstskatt		935	-1 068
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		34 240	27 891
Ökning/minskning varulager		692	3 910
Ökning/minskning rörelsefordringar		-9 189	-9 380
Ökning/minskning rörelseskulder		3 075	6 034
Kassaflöde från den löpande verksamheten		28 818	28 456
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	9	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	10,11	-720	-433
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-720	-433
Finansieringsverksamheten			
Erhållet/lämnat koncernbidrag		-28 100	-28 023
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Årets kassaflöde		-2	0
Likvida medel vid årets början		2	2
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	2

2026032307263

	Aktie kapital	Reserv fond	Fond utvecklings- avgifter	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt Eget Kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	500	100	1 851	21 165	-507	23 109
2024 års resultatdisposition Aktieägartillskott				-507	507	
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital			-532	532		
Årets resultat					695	695
Belopp vid årets utgång	500	100	1 319	21 190	695	23 804

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Rapportering för verksamhetsgrenar

Bolagets verksamhetsgrenar utgörs av försäljning av ventiler samt försäljning av gasanalys till huvudsakligen svensk processindustri.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnad, stomme	60
Byggnad, tak	20
Byggnad, ytskikt	16
Byggnad, installationer	16
Inventarier, bilar och maskiner	5

Immateriella tillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen.

Upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Antal år

Balanserade utgifter för utveckling

5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har

löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I företaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget endast kassamedel.

Definition av nyckeltal

Soliditet, justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Avkastning på sysselsatt kapital; resultat före finansiella kostnader i förhållande till
genomsnittligt sysselsatt kapital. Med sysselsatt kapital avses eget kapital, obeskattade
reserver exklusive uppskjuten skatt, räntebärande skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Den uppskattning och bedömning som anses väsentlig i redovisningen avser beräkning av
inkurans för varulagret. Inkuransen beräknas utifrån en inkuranstrappa. Inkuranstrappan
förväntas ge ett utfall som är rättvisande i förhållande till individuell bedömning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar och geografiska marknader

2025-12-31

2024-12-31

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

Ventiler	162 814	128 332
Gasanalys	42 829	52 247
Totalt	205 643	180 579

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

Sverige	193 615	170 908
Övriga Europa	11 101	8 082
Övriga Marknader	927	1 589
Totalt	205 643	180 579

Not 3 Ersättning till revisorerna

2025-12-31

2024-12-31

KPMG

Revisionsuppdrag	159	84
Övriga tjänster	-	12
Summa	159	96

Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	7
Män	28	27
Totalt	35	34
Löner, ersättningar, sociala avgifter och Pensionskostnader		
Löner och ersättningar till styrelsen och vd	2 207	2 136
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och vd	700	700
Övriga ersättningar till vd	31	26
Löner och ersättningar till övriga anställda	27 076	25 433
	30 014	28 295
Pensionskostnader för styrelsen och vd	666	652
Pensionskostnader för övriga anställda	3 538	3 267
Sociala avgifter enligt lag och avtal	11 371	10 714
Totalt	45 589	42 928

För vd uppgår uppsägningstiden till 18 månader från företagets sida och 6 månader från VD's sida. Inga övriga avtal om avgångsvederlag finns för vd eller styrelseledamöter. Pensionsförmån för vd uppgår till 30 % av månadslönen.

Styrelseledamöter och ledande

Befattningshavare

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor	1	1
Män	2	2
Totalt	3	3

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Kvinnor	1	-
Män	5	5
Totalt	6	5

Not 5	Operationella Leasingavtal	2025-12-31	2024-12-31
	Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
	Förfaller till betalning inom ett år	1 452	1 403
	Förfaller till betalning om senare än ett år men inom 5 år	1 890	1 727
	Förfaller till betalning senare än 5 år	-	-
	Under perioden kostnads förda leasingavgifter	1 568	1 514
Not 6	Transaktioner med närstående		
	Försäljning till företag inom Indutradekoncernen har förekommit i ringa omfattning; ca 0,78 % (1,52 %). Varuinköp från företag inom samma koncern uppgick till 4,56 % (5,77%).		
Not 7	Bokslutsdispositioner	2025-12-31	2024-12-31
	Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	80	-72
	Lämnade koncernbidrag	-31 000	-28 100
	Summa	-30 920	- 28 172
Not 8	Skatt på årets resultat	2025-12-31	2024-12-31
	Aktuell skatt	-485	-66
	Uppskjuten skatt	85	10
	Skatt på årets resultat	-400	-56
	Redovisat resultat före skatt	1 095	-451
	Skatt beräknad enligt skattesats 20,6 %	-226	93
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-198	-146
	Förändring temporära skillnader	24	-3
	Redovisad skattekostnad	-400	-56

Not 9 Aktiverade utvecklingsutgifter	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 650	2 650
Ingående avskrivning	-799	-267
Årets avskrivning	-533	-532
Utgående redovisat värde	<u>1 318</u>	<u>1 851</u>
Not 10 Byggnader och mark	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	16 123	16 123
Årets anskaffning	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>16 123</u>	<u>16 123</u>
Ingående avskrivningar	-11 456	-11 187
Årets avskrivningar	-268	-268
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-11 724</u>	<u>-11 456</u>
Utgående redovisat värde	4 399	4 668
Redovisat värde byggnader	3 291	3 559
Redovisat värde mark	<u>1 108</u>	<u>1 108</u>
	4 399	4 667
Taxeringsvärde		
Taxeringsvärdet för bolagets fastigheter:	8 757	7 222
varav byggnader:	6 275	5 272
Not 11 Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	5 064	4 631
Inköp	<u>720</u>	<u>433</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 784	5 064
Ingående avskrivningar	-3 757	-3 318
Årets avskrivningar	<u>-490</u>	<u>-439</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-4 247</u>	<u>-3 757</u>
Utgående redovisat värde	1 537	1 307

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda frakter	344	-
Förutbetalda IT-kostnader	514	189
Förutbetalda försäkringar	188	186
Övrigt	206	131
Totalt	1 252	506

Not 13 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 5000 aktier a 100 kronor.

Not 14 Uppskjuten skatt	2025-12-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar	84	114
Byggnader och mark	678	733
Totalt	762	847

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2025-12-31	2024-12-31
Semesterlöneskuld	3 541	3 425
Sociala kostnader	2 831	3 660
Upplupna lönekostnader inkl sociala kostnader	3 800	3 360
Upplupen kundbonus	81	114
Övrigt	2 382	1 133
Totalt	12 635	11 692

Not 16 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	1 290	1 238
Summa justeringar	1 290	1 238

Not 17 Väsentliga händelser efter balansdagen

Vår bedömning är att osäkerheten i omvärlden på många sätt har ökat men att inflationstakt och prisökningar stabiliserats. Den svenska valutan har stärkts markant mot samtliga för oss relevanta valutor under 2025 och fortsatt under starten av innevarande år. För närvarande bedöms marknadsläget vara gott och vår bedömning är att det finns ett stort behov på marknaden för våra produkter.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 16 februari 2026.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Magnus Gustavson
Ordförande

Jan-Erik Larsson
Verkställande direktör

Margaret Tham

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Jeanette Disebäck
Auktoriserad revisor
